
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

106952

759550

755164

229397

794674

95150

408736

269786

798222

589982

598682

129525

588408

454358

38919

394958

640064

105670

383416

828956

332656

485716

ALONSO DEL CAZ, MIRIAM

BODÓN FRANCISCO, HUGO

CABEZA MUÑOZ, UNAI

CALVO GARCÍA, PATRICIA

CASTELLANO MEDINA, JORGE

CASTILLO PASHANASE, MILAGROS

CIUDAD HERREROS, VICTOR

DE LA NAVA LÓPEZ, MANUEL

DELGADO MATEOS, VÍCTOR

GALLEGO GOMEZ, SANDRA

GARCIA RAMAJO, YANIRA

GÓMEZ RAMOS, CELIA

GONZALEZ DE LA CALLE, ANGEL

GURRIONERO CHAMORRO, ANGEL

HERNANDEZ LERMA, OSCAR

JUAN RODRIGUEZ, DIEGO

LOBO MARTÍN, MALENA

LORENZO ALMARAZ, JESÚS ÁNGEL

MADARIAGA GONZALEZ, MARINA

MÃ�NDEZ HERRERO, NOELIA

MARTIN CALVO, ADRIAN

MARTIN CARNICERO, LUCIA

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Estética y Belleza

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

CENTRO DIDÁCTICO

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

INSTITUTO DE ENSEÑANZAS
APLICADAS
SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

RODRÍGUEZ FABRÉS

VALLADOLID

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

M

S

M

M

S

M

S

S

M

M

S

M

S

S

M

M

S

S

M

M

S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  5,47

 14,19

  8,60

  7,58

 13,76

  8,20

 14,10

 13,06

 10,19

  9,57

 13,90

  8,24

 13,28

 15,12

  8,30

  8,42

 13,35

 14,59

  8,27

  9,30

 14,40

  7,31

Vía

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

R

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2023

2024

2024

2019

2024

2023

2022

2024

2023

2022

2024

2024

2022

2024

2023

2019

2024

2024

2024

2022

2024

2019

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

284386

223158

40016

132842

602410

401959

380893

673146

257923

548011

720722

72058

544983

648130

822840

612498

415090

35158

773290

646914

889735

901182

MARTIN MONTERO, ADAY

MARTÍN SICILIA, MANU

MATEOS HERNANDEZ, Mª DE LOS 
ANGELES
MAYOR ALCAIDE, MARTIN

MIGUEL PÉREZ, FRANCISCO

MORO FORTEZA, RAÚL

MORO SANCHEZ, CORAL

PELAYO CUETO, SALVADOR

PEREZ GOMEZ, ANA AMALIA

PEREZ PEREZ, AINARA

PÉREZ SÁNCHEZ, ALBA

POMASZCZYNSKA CABRERA, MERCEDES 
MARIBEL
REGALADO GARCÍA, IVÁN

RODRIGUEZ HERNANDEZ, HECTOR

RUANO ÁLVAREZ, LORENA

SÀNCHEZ LÓPEZ, AARON

SANCHÓN ÁLVAREZ, SARA

SOTO LIMO, JESUS ANDRE

VICENTE JORGE, ESTEBAN JOSÉ

VILLADA LARGO, JEAN BRAINER

ZARZUELO PORTERO, MARTA

ZURDO ÁLVAREZ, ÁLVARO

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Administración de Sistemas 
Informáticos en Red
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

FRAY LUIS DE LEÓN

G. TORRENTE BALLESTER

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SALESIANO SAN JOSÉ

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

AMOR DE DIOS

INSTITUTO DE ENSEÑANZAS
APLICADAS
SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

CIUDAD DE BÉJAR

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SANTÍSIMA TRINIDAD

SALAMANCA

SANTA MARTA DE 

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

BÉJAR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

M

S

S

M

S

S

M

S

M

M

M

M

S

M

M

M

M

S

S

S

M

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,10

  7,29

 13,40

 10,08

 13,30

 13,10

  8,25

  7,00

 11,00

  8,34

  7,63

  7,56

 14,70

  8,93

 10,57

  8,31

  8,53

  8,33

  9,50

 14,10

 10,25

 14,20

Vía

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

R

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2023

2023

2024

2023

2024

2024

2024

2023

2007

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2020

2024

2023

2009

2023

2024

2024

BAC

FP

FP

FP

FP

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

878517
367759
429249
886632

65494
792049
102411
568586
495630
536870
719040
275927
401514
828886
642127
675662
745084
420804

33080
678483
811976
828577
293771
632710
592603

89477
985002
362599
351879
727526
306031
580222

ALONSO HERNÁNDEZ, ESTHER
ALONSO RODRÍGUEZ, LAURA
ASUNCION MADERAL, HUGO
AYALA ZAVALA, BRIZA
BAEZA OLAVE, JOSEPH WILLIAMS
BELLIDO ALBORNOZ, SCOLIN DARLIN
CASTRO HERRERO, DAVID
CORRAL ELISHA, VICTORIA
CRISOSTOMO TINEO, ANAYH
DE LA CRUZ GONZÁLEZ, LAURA
FERNÁNDEZ SALGADO, SAÚL
FERNANDEZ SEISDEDOS, ANDREA
GARCIA DOMINGUEZ, HUGO
GASTELUITURRIA MARCOS, IRATI
GONZALEZ MARTIN, MIRANDA
HERNÁNDEZ GAGO, CARLOS
HERNÁNDEZ ORDAZ, NADYA
HERNÁNDEZ VEGA, NAIALA
HERRERA JANAMPA, KAREN DEYSSI
HERRERA TOLEDO, FACUNDO ABEL
HUAMAN VÁZQUEZ, BRENDA
LIZANA PIZARRO, JUAN IGNACIO
LOPEZ DE LA TORRE, ANA LIAN
LOPEZ ORGAZ, ROSA
LOPEZ SIMON, MARTA
MARCOS GARCIA, JAVIER
MARTIN CASQUERO, ALICIA
MARTIN DIAZ, ALBA
MARTÍNEZ AMORES, LUCÍA
MARTINEZ CALVO, JENNIFER
MENDEZ FERNANDEZ, MELANY
MITOGO NCHAMA, RAIMUNDO JESÚS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Usuario
Resaltado



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

917322
878834
307357
544899
883221
630969
251338

79634
524965
264883
523564
364452
988125
793892
328335
146104
311382

MOLINA HERRERA, HAYDEE CELESTE
MONTOYA SOTO, LAURA
PEDRAZ HOLGADO, NURIA
PELAEZ DE LA FUENTE, NURIA
PERANDONES RODRIGUEZ, YERAI
PIZARRO DE PONTE, PAULA
RODRÍGUEZ DINIS, GISELA
RODRIGUEZ TALEGÓN, CARLOS
SAN PABLO MARTIN, PATRICIA
SANCHÓN GALACHE, SANDRA
SERRADILLA CURIEL, MARTA
SILLERO HURTADO, ANA MARIA
SIMA MANGUE, BONIFACIO SIMA
VARAS PÉREZ, MARCO
VEGA CAZENEUVE, GABRIELA ZARELA
VEGA CAZENEUVE, MARYHORI XIOMARA
VICENTE DE CASTRO, SONIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


