

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 5

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

#### **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos	ec. Fin Estudio	
106952	ALONSO DEL CAZ, MIRIAM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	V	CENTRO DIDÁCTICO	VALLADOLID	2	5,47	2023	
759550	BODÓN FRANCISCO, HUGO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,19	2024	BAC
755164	CABEZA MUÑOZ, UNAI	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,60	2024	
229397	CALVO GARCÍA, PATRICIA	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	V	INSTITUTO DE ENSEÑANZAS APLICADAS	SALAMANCA	1	7,58	2019	
794674	CASTELLANO MEDINA, JORGE	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,76	2024	BAC
95150	CASTILLO PASHANASE, MILAGROS	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,20	2023	
408736	CIUDAD HERREROS, VICTOR	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,10	2022	FP
269786	DE LA NAVA LÓPEZ, MANUEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,06	2024	BAC
798222	DELGADO MATEOS, VÍCTOR	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	10,19	2023	
589982	GALLEGO GOMEZ, SANDRA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	9,57	2022	
598682	GARCIA RAMAJO, YANIRA	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,90	2024	FP
129525	GÓMEZ RAMOS, CELIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,24	2024	
588408	GONZALEZ DE LA CALLE, ANGEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,28	2022	BAC
454358	GURRIONERO CHAMORRO, ANGEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	15,12	2024	BAC
38919	HERNANDEZ LERMA, OSCAR	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,30	2023	
394958	JUAN RODRIGUEZ, DIEGO	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	2	8,42	2019	
640064	LOBO MARTÍN, MALENA	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,35	2024	BAC
105670	LORENZO ALMARAZ, JESÚS ÁNGEL	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,59	2024	BAC
383416	MADARIAGA GONZALEZ, MARINA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,27	2024	
828956	MÃ□NDEZ HERRERO, NOELIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	9,30	2022	
332656	MARTIN CALVO, ADRIAN	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,40	2024	FP
485716	MARTIN CARNICERO, LUCIA	LFP - Estética y Belleza	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	R	7,31	2019	



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

#### **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	
284386	MARTIN MONTERO, ADAY	LFP - Operaciones de laboratorio	М	1	D	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA	1	8,10	2023	
223158	MARTÍN SICILIA, MANU	LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	G. TORRENTE BALLESTER	SANTA MARTA DE	1	7,29	2023	BAC
40016	MATEOS HERNANDEZ, Mª DE LOS ANGELES	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,40	2024	FP
132842	MAYOR ALCAIDE, MARTIN	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	10,08	2023	
602410	MIGUEL PÉREZ, FRANCISCO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	13,30	2024	FP
401959	MORO FORTEZA, RAÚL	LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1	V	SALESIANO SAN JOSÉ	SALAMANCA	1	13,10	2024	FP
380893	MORO SANCHEZ, CORAL	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,25	2024	
673146	PELAYO CUETO, SALVADOR	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	2	7,00	2023	
257923	PEREZ GOMEZ, ANA AMALIA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	2	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	3	11,00	2007	
548011	PEREZ PEREZ, AINARA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,34	2024	
720722	PÉREZ SÁNCHEZ, ALBA	LFP - Gestión Administrativa	М	1	D	AMOR DE DIOS	SALAMANCA	1	7,63	2024	
72058	POMASZCZYNSKA CABRERA, MERCEDES MARIBEL	LFP - Farmacia y Parafarmacia	М	1	V	INSTITUTO DE ENSEÑANZAS APLICADAS	SALAMANCA	1	7,56	2024	
544983	REGALADO GARCÍA, IVÁN	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,70	2024	FP
648130	RODRIGUEZ HERNANDEZ, HECTOR	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	2	8,93	2024	
822840	RUANO ÁLVAREZ, LORENA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	10,57	2023	
612498	SÀNCHEZ LÓPEZ, AARON	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	CIUDAD DE BÉJAR	BÉJAR	1	8,31	2020	
415090	SANCHÓN ÁLVAREZ, SARA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,53	2024	
35158	SOTO LIMO, JESUS ANDRE	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	8,33	2023	BAC
773290	VICENTE JORGE, ESTEBAN JOSÉ	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	3	9,50	2009	
646914	VILLADA LARGO, JEAN BRAINER	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,10	2023	FP
889735	ZARZUELO PORTERO, MARTA	Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	R	10,25	2024	
901182	ZURDO ÁLVAREZ, ÁLVARO	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1	D	SANTÍSIMA TRINIDAD	SALAMANCA	1	14,20	2024	FP



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024

Página: 3 / 5

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

#### **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N°							Fec. Fin Título
Solic	ud Alumno/a	Ciclo formativo	Grado Curso Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Punto	os Estudio Acceso

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 4 / 5

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

# **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a
Solicitud	Aluniflu/d
878517	ALONSO HERNÁNDEZ, ESTHER
367759	ALONSO RODRÍGUEZ, LAURA
429249	ASUNCION MADERAL, HUGO
886632	AYALA ZAVALA, BRIZA
65494	BAEZA OLAVE, JOSEPH WILLIAMS
792049	BELLIDO ALBORNOZ, SCOLIN DARLIN
102411	CASTRO HERRERO, DAVID
568586	CORRAL ELISHA, VICTORIA
495630	CRISOSTOMO TINEO, ANAYH
536870	DE LA CRUZ GONZÁLEZ, LAURA
719040	FERNÁNDEZ SALGADO, SAÚL
275927	FERNANDEZ SEISDEDOS, ANDREA
401514	GARCIA DOMINGUEZ, HUGO
828886	GASTELUITURRIA MARCOS, IRATI
642127	GONZALEZ MARTIN, MIRANDA
675662	HERNÁNDEZ GAGO, CARLOS
745084	HERNÁNDEZ ORDAZ, NADYA
420804	HERNÁNDEZ VEGA, NAIALA
33080	HERRERA JANAMPA, KAREN DEYSSI
678483	HERRERA TOLEDO, FACUNDO ABEL
811976	HUAMAN VÁZQUEZ, BRENDA
828577	LIZANA PIZARRO, JUAN IGNACIO
293771	LOPEZ DE LA TORRE, ANA LIAN
632710	LOPEZ ORGAZ, ROSA
592603	LOPEZ SIMON, MARTA
89477	MARCOS GARCIA, JAVIER
985002	MARTIN CASQUERO, ALICIA
362599	MARTIN DIAZ, ALBA
351879	MARTÍNEZ AMORES, LUCÍA
727526	MARTINEZ CALVO, JENNIFER
306031	MENDEZ FERNANDEZ, MELANY
580222	MITOGO NCHAMA, RAIMUNDO JESÚS



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 5 / 5

Castilla y León

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD

## **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a
917322	MOLINA HERRERA, HAYDEE CELESTE
878834	MONTOYA SOTO, LAURA
307357	PEDRAZ HOLGADO, NURIA
544899	PELAEZ DE LA FUENTE, NURIA
883221	PERANDONES RODRIGUEZ, YERAI
630969	PIZARRO DE PONTE, PAULA
251338	RODRÍGUEZ DINIS, GISELA
79634	RODRIGUEZ TALEGÓN, CARLOS
524965	SAN PABLO MARTIN, PATRICIA
264883	SANCHÓN GALACHE, SANDRA
523564	SERRADILLA CURIEL, MARTA
364452	SILLERO HURTADO, ANA MARIA
988125	SIMA MANGUE, BONIFACIO SIMA
793892	VARAS PÉREZ, MARCO
328335	VEGA CAZENEUVE, GABRIELA ZARELA
146104	VEGA CAZENEUVE, MARYHORI XIOMARA
311382	VICENTE DE CASTRO, SONIA

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

#### **SOLICITUDES EXCLUIDAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión